涟水县高沟镇中心小学信息化装备采购及安装项目合同

甲方: 涟水县高沟镇中心小学

乙方: 江苏移动信息系统集成有限公司

甲、乙双方根据项目编号 JSZC-320826-JZCG-C2025-0008 的 涟水县高

沟镇中心小学信息化装备采购及安装项目 采购项目竞争性磋商采购结果及磋商

文件的要求,经协商一致,达成如下购销合同:

一、货物及数量

序

号

货物名

称

品牌型

号

数

量

单

位
单价 总价

生产厂

商

产

地

税

率
科目

质保

期

备

注

（1）智慧互联多媒体

1

86 寸智慧

互联多媒

体

智慧皆成

BC86HL
53 套 14000 742000

安徽智

慧皆成

数字技

术有限

公司

合

肥
13%

设备销

售
五年

2 视频展台
鸿合

HZ-G7C
53 套 1200 63600

深圳市

鸿合创

新信息

技术有

限责任

公司

深

圳
13%

设备销

售
五年

3
智能教学

系统

智慧皆成

皆成智能

教学系统

V5.0

53 套 2000 106000

安徽智

慧皆成

数字技

术有限

公司

合

肥
6%

ICT-智

算集成

费

五年

4

AI 课堂实

录分析软

件

智慧皆

成 课堂

实录与分

析系统

V1.0

1 套 60000 60000

安徽智

慧皆成

数字技

术有限

公司

合

肥
6%

ICT-智

算集成

费

三年

5
教师助手

软件

智慧皆成

AI 学科

助手软件

V1.0

53 套 550 29150

安徽智

慧皆成

数字技

术有限

公司

合

肥
6%

ICT-智

算集成

费

三年

（2）AI 人工智能实验室

1
人工智能

教学平台

科大讯飞

讯飞畅言

智 AI 中

小学人工

智能教学

平台

V1.0

1 套 150000 150000

科大讯

飞股份

有限公

司

合

肥
6%

ICT-智

算集成

费

三年

2

小学人工

智能主题

课程

科大讯飞

讯飞畅言

智 AI 中

小学人工

智能教学

平台

V1.0

1 套 100000 100000

科大讯

飞股份

有限公

司

合

肥
6%

ICT-智

算集成

费

三年

3
综合实践

教具

硬件：科

大讯飞

畅言智

AI 未来

派 V

6 套

1500 9000

科大讯

飞股份

有限公

司

深

圳

13%
设备销

售

三年软件：科

大讯飞

AIbit 开

发板 Ros

系统软件

V1.0

5500 33000 6%

ICT-智

算集成

费

4

人工智能

教学用书

入门版

北师大出

版社定制
49 套 30 1470

北京师

范大学

出版社

北

京
6%

ICT-智

算集成

费

三年

5

人工智能

教学用书

基础版

北师大出

版社定制
49 套 30 1470

北京师

范大学

出版社

北

京
6%

ICT-智

算集成

费

三年

6
教师教学

平板

硬件：科

大讯飞

JC-HBN

1 套

1500 1500

硬件：安

徽智慧

皆成数

字技术

有限公

司（科大

讯飞代

工企业）

合

肥

13%
设备销

售

三年

软件：讯

飞畅言智

AI 教师

端软件

V2.0

4800 4800

软件：科

大讯飞

股份有

限公司

6%

ICT-智

算集成

费

7
学生学习

平板

硬件：科

大讯飞

ZK-MAN

24 套

1300 31200

硬件：安

徽智慧

皆成数

字技术

有限公

司（科大

讯飞代

工企业）

合

肥

13%
设备销

售

三年

软件：讯

飞畅言智

AI 学生

端软件

V2.0

3500 84000

软件：科

大讯飞

股份有

限公司

6%

ICT-智

算集成

费

8
学生机器

人

硬件：科

大讯飞

畅言智

AI 小飞

8 号

24 台

1500 36000

硬件：安

徽智慧

皆成数

字技术

有限公

司（科大

讯飞代

工企业）
合

肥

13%
设备销

售

三年

软件：科

大讯飞

讯飞畅言

智 AI 学

生机器人

软件

V2.0

5500 132000

软件：科

大讯飞

股份有

限公司

6%

ICT-智

算集成

费

9
机器人拼

接地图板

科大讯飞

定制
3 套 1000 3000

科大讯

飞股份

有限公

司

合

肥
13%

设备销

售
五年

10

综合实践

教具拼接

地图板

科大讯飞

定制
1 套 1000 1000

科大讯

飞股份

有限公

司

合

肥
13%

设备销

售
五年

11 充电车
圆杰科技

定制
1 台 5500 5500

安徽圆

杰科技

装备有

限责任

公司

合

肥
13%

设备销

售
三年

12
无线路由

器

新华三

H3C

WA6338HI

1 台 3000 3000

新华三

技术有

限公司

杭

州
13%

设备销

售
三年

13
人工智能

基础服务

科大讯飞

定制
1 套 0 0

科大讯

飞股份

有限公

司

合

肥
/ / 三年

14
人工智能

进阶服务

科大讯飞

定制
1 套 0 0

科大讯

飞股份

有限公

司

合

肥
/ / 三年

15

安装调

试、配套

改造

移动定制 1 项 78000 78000

江苏移

动信息

系统集

成有限

公司

江

苏
6%

ICT-智

算集成

费

五年

（3）智能编程教室

1
智能动力

套装

艾克瑞特

ICC1022
40 套 3350 134000

山东艾

克瑞特

教育科

技有限

公司

山

东
13%

设备销

售
五年

2

智能动力

套装结构

件

艾克瑞特

结构配件
40 套 1560 62400

山东艾

克瑞特

教育科

技有限

公司

山

东
13%

设备销

售
五年

3

ICrobot

Mega 金属

机器人

艾克瑞特

IC2204
5 套 2342 11710

山东艾

克瑞特

教育科

技有限

公司

山

东
13%

设备销

售
五年

4

人工智能

编程学习

套装:

艾克瑞特

ICC2014
40 套 3250 130000

山东艾

克瑞特

教育科

技有限

公司

山

东
13%

设备销

售
五年

5

人工智能

编程学习

套装:结

构件

艾克瑞特

结构配件
40 套 1260 50400

山东艾

克瑞特

教育科

技有限

公司

山

东
13%

设备销

售
五年

6

智慧植物

学套装及

系统

艾克瑞特

IC2303
40 套 1280 51200

山东艾

克瑞特

教育科

技有限

公司

山

东
6%

ICT-智

算集成

费

五年

7

智能智造

课程主题

套件

艾克瑞特

ICYD-01

2 套 5800 11600

山东艾

克瑞特

教育科

技有限

公司

山

东
6%

ICT-智

算集成

费

五年
艾克瑞特

ICZW-01

艾克瑞特

ICDG-01

8

AI 机器人

编程场地

图

艾克瑞特

课程辅助

物料

40 台 1800 72000

山东艾

克瑞特

教育科

技有限

公司

山

东
13%

设备销

售
五年

9

机器人场

景展示场

地框

艾克瑞特

课程辅助

物料

50 套 128 6400

山东艾

克瑞特

教育科

技有限

公司

山

东
13%

设备销

售
五年

10

AI 机器人

编程创客

教室环创

主题墙面

艾克瑞特

定制
2 套 1200 2400

山东艾

克瑞特

教育科

技有限

公司

山

东
13%

设备销

售
五年

11

AI 机器人

编程环创

海报

艾克瑞特

定制
1 台 200 200

山东艾

克瑞特

教育科

技有限

公司

山

东
13%

设备销

售
五年

12

安装调

试、配套

改造

移动定制 1 项 82000 82000

江苏移

动信息

系统集

成有限

公司

江

苏
6%

ICT-智

算集成

费

五年

甲方 联系人： 孙腾蛟 固定电话： 移动电话：13912060729

乙方 联系人： 杨振 固定电话： 移动电话：18852309952

二、合同金额

本合同的总金额(大写)为 贰佰贰拾玖万 元人民币。

三、供货时间和地点

1.供货时间: 签订合同后 30 日内至采购人指定地点并安装调试完毕后，接

受验收。

2.供货地点: 涟水县高沟镇中心小学。

四、付款

合同签订后，成交供应商开具发票后支付合同价的 40%作为预付款；所有设

备安装完毕验收合格后，采购人向成交人一次性无息付清余款（可采用数

字人民币支付）。

五、验收

1.验收时间：交货、安装及调试完毕后 30 日内完成验收。

2.甲方依法组成验收小组对供应商履约进行验收。如需委托第三方验收，第

三方是指： 无 ，验收费用由甲方承担。因乙方交付的货物不符合标准导致

甲方重复支出的验收费用，由乙方承担。

六、履约保证金（本项目按下列第 2条执行）

1、本项目无需缴纳履约保证金。

2、为保证合同的顺利执行，成交供应商在领取成交通知书后，签订合同之

前，向采购单位缴纳成交价 1%的履约保证金，成交供应商自主选择以支票、汇

票、本票、保函等形式缴纳或提交。

3、乙方提供的履约保证金可以是人民币形式（银行本票、汇票、支票、电

汇），或银行保函、担保公司的保证担保或保险公司的保证保险等多种形式。

4、乙方选取银行保函、担保公司的保证担保或保险公司的保证保险等形式

的向采购人缴纳的，如保函（担保、保险等）的约定期到期但乙方履约仍未结束

的，乙方须进行续保。

5、乙方选取以履约保函（保险）形式向采购人缴纳的，按照《关于在全省

政府采购领域推行电子履约保函（保险）的通知》（苏财购【2023】150 号）的

要求，登录“政府采购电子履约保函（保险）平台”，选择第三方机构并提交保

函（保险）申请，经审核通过后支付相关费用。

6、如乙方未能履行合同规定的义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿。

7、履约保证金在合同约定期间内不予退还或者应完全有效，约定期间届满

之日起 5 个工作日内，甲方应将履约保证金退还乙方；逾期退还的，按中国人

民银行同期贷款基利率上浮 20%后的利率支付超期资金占用费，但因乙方自身原

因导致无法及时退还的除外。

8、履约保证金在合同约定期间内不予退还或者应完全有效，履约保证金在

项目验收合格后无息退还给乙方。

七、合同纠纷处理

本合同执行过程中发生纠纷，由甲乙双方协商解决，若协商不成或者任何一

方不愿意协商，作如下 2 处理：

1.申请仲裁。

2.提起诉讼，即向甲方住所地人民法院起诉。

八、合同生效及其它

本合同经甲方、乙方双方法定代表人或授权代表签字盖章后生效。

九、组成本合同的文件包括

1.合同主要条款和通用条款；

2.磋商文件和乙方的响应文件；

3.成交通知书；

4.上述合同文件内容互为补充，如有不明确，由甲方负责解释。

甲 方： 涟水县高沟镇中心小学 乙 方：江苏移动信息系统集成

有限公司

单位盖章： 单位盖章：

法定代表人或授权委托人（签字）： 法定代表人或授权委托人（签字）：

签定日期： 签定日期：

		2025-07-25T14:33:23+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-07-25T14:33:29+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-07-25T15:11:15+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-07-25T15:11:58+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章